

Marie Mark ApS

Willemoes 4, 5. tv
2100 København Ø

CVR-nr. 33 24 10 38

Årsrapport for 2019

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2020

Marie Louise Mark Nørholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie Mark ApS
Willemoes 4, 5. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 24 10 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: København

Direktion

Marie Louise Mark Nørholm

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder reklame- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 133.624, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.018.931.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.620	-8
Bruttoresultat		-5.620	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.740	683
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		107.802	83
Finansielle omkostninger		-7.650	-6
Resultat før skat		155.272	752
Skat af årets resultat	1	-21.648	-159
Årets resultat		133.624	593
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-637.981	418
Overført resultat		661.605	75
		133.624	593

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.523	31
Materielle anlægsaktiver		30.523	31
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	177.470	845
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	120.354	97
Kapitalandele i associerede virksomheder		297.824	942
Anlægsaktiver i alt		328.347	973
Selskabsskat		13.549	0
Tilgodehavender		13.549	0
Likvide beholdninger		1.688.750	1.030
Omsætningsaktiver i alt		1.702.299	1.030
Aktiver i alt		2.030.646	2.003

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	638
Overført resultat		1.828.931	1.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	100
Egenkapital	4	<u>2.018.931</u>	<u>1.986</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.715	7
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.715</u>	<u>7</u>
Selskabsskat		0	5
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u><u>2.030.646</u></u>	<u><u>2.003</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.648	152
Regulering af udskudt skat	0	7
	<u>21.648</u>	<u>159</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	290.308	0
Overført	0	290
Kostpris 31. december 2019	<u>290.308</u>	<u>290</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	554.679	0
Overført	0	194
Årets resultat	60.740	683
Udbytte modtaget	-728.257	-322
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-112.838</u>	<u>555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>177.470</u>	<u>845</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	12.500	303
Overført	0	-290
Kostpris 31. december 2019	<u>12.500</u>	<u>13</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	83.302	220
Overført	0	-194
Årets resultat	107.802	83
Udbytte modtaget	-83.250	-25
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>107.854</u>	<u>84</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>120.354</u>	<u>97</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	637.981	1.167.326	100.000	1.985.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-637.981	661.605	110.000	133.624
Egenkapital 31. december 2019	80.000	0	1.828.931	110.000	2.018.931

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.